
 

令和５年９月２６日 

 

 

 

な が さ き高 年 齢者 雇用 推 進 フォ ー ラム ２０ ２ ３ 参加 申 込 書 

令和５年度障害者職業生活相談員資格認定講習（長崎開催分）受講申込書 

を電子メールで提出された皆様へ 

 

 

独立行政法人高齢・障害・求職者雇用支援機構 

長崎支部 

 

 

停電に伴う機構システムの障害について 

 

 

日頃より当機構の業務運営につきましては、御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

当支部では、現在、ながさき高年齢者雇用推進フォーラム２０２３及び令和５年度障害者職業

生活相談員資格認定講習（長崎開催分）（以下「イベント等」といいます。）に係る参加申込書及

び受講申込書を電子メールにて受け付けているところですが、今般、当機構本部における停電の

影響により皆様からの電子メールを受信していない可能性があることが判明したところです。 

 つきましては、停電が発生しておりました下記の期間において、イベント等に係る参加申込書

又は受講申込書を提出された事業主等におかれましては、大変お手数ではございますが、今一度

当支部高齢・障害者業務課あて送信していただきますよう、お願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１．令和５年９月１８日（月）１５時５５分 から 同日２３時０８分 

 

２．令和５年９月２２日（金）１８時００分 から 令和５年９月２４日（日）１７時００分 

【本件に関する問い合わせ先】 

 独立行政法人高齢・障害・求職者雇用支援機構 

 長崎支部 高齢・障害者業務課 

Mail：nagasaki-kosyo@jeed.go.jp 

TEL：０９５７－３５－４７２１ 


